

UL. ZÁHORSKÁ ZDENĚK MIZEŘA

29. 4. 2016

**SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ**

Stavba : OPRAVA PROPUSTKU

Objednavatel: Obec Týn  
Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

JKSO:  
EČO:  
Zpracoval : Radek Špunar  
Datum: 29.4.2016

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1. řezání asfaltu				
2. demontáž asfalt plochy vč.odvozu	m	6,000	160,00	960,00
3. řezání bet.hlavy propustku	m2	1,200	180,00	216,00
4. sekání bet.hlavy propustku vč. odvozu	m	6,000	160,00	960,00
5. navrtání otvorů pro armaturu	m2	1,200	180,00	216,00
6. armatura prům.10mm D+M	ks	24,000	48,00	1 152,00
7. očištění vč.hlubkové penetrace	ks	24,000	125,00	3 000,00
8. bednění M+D	soub	1,000	1 650,00	1 650,00
9. betonáž D+M vč.zapravení	soub	1,000	2 270,00	2 270,00
10. dopravné	soub	1,000	2 980,00	2 980,00
<b>CELKEM BEZ DPH 21%</b>	km	48,000	20,00	960,00
				<b>14 364,00</b>

SKD - stavební -3-  
Lipník nad Bečvou s.r.o.  
Mánesova 1558, 751 31 Lipník n/Bečvou  
IČO: 47669349, DIČ: CZ47669349

SKD - stavební -3-  
Lipník nad Bečvou s.r.o.  
Mánesova 1558, 751 31 Lipník n/Bečvou  
IČO: 47669349, DIČ: CZ47669349

30.5.2016

# SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba : OPRAVA KOMUNIKACE UL.ZAHRADNÍ

RD 288

JKSO:

EČO:

Objednavatel: Obec Týn

Zpracoval : Jaroslav Bernátek

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Datum: 31.5.2016

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1. řezání asfaltu	m	11,000	160,00	1 760,00
2. demontáž obrubníku vč.očištění	ks	11,000	52,00	572,00
3. demontáž asf.plochy vč.naložení	m2	11,000	180,00	1 980,00
4. výkop rýhy pod obrubník	m	11,000	132,00	1 452,00
5. montáž bet.obrubníku do bet.lože	ks	11,000	192,00	2 112,00
6. B20 0/4	m3	0,400	3 200,00	1 280,00
7. betonová přídlažba D+M	m	11,000	100,00	1 100,00
8. terénní úpravy	soub	1,000	1 820,00	1 820,00
9. odvoz asfaltu na skládku	soub	1,000	380,00	380,00
10. poplatek za uložení na skládku	t	2,750	350,00	962,50
<b>CELKEM BEZ DPH 21%</b>				<b>13 418,50</b>

SKD - stavební -3-  
Lipník nad Bečvou s.r.o.  
Mánesova 1558, 751 31 Lipník n/Bečvou  
IČO: 47669349, DIČ: CZ47669349

# SOUPLIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Oprava cesty v ul. Sadová Týn nad Bečvou  
Objekt:

14.6.2016

JKSO:

Objednatel: OBEC Týn nad Bečvou  
Zhotovitel: SKD - stavební Lipník nad Bečvou  
Datum: 17.6.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

1

Zemní práce										
7	001	181102302	Uprava pláně se zhutněním	m2	750,000	20,50			15 375,00	
8	221	564831111	Podklad ze štěrku SD II 100 mm	m2	750,000	70,00			52 500,00	
9	221	571907111	Posyp krytu asfaltovým recyklatem	m2	750,000	35,00			26 250,00	
3	221	938902202	Uprava krajnice se zhutněním	m	500,000	11,00			5 500,00	

Celkem bez DPH

99 625,00

SKD - stavební -3-  
Lipník nad Bečvou s.r.o.  
IČ: 251 31 Lipník n/Bečvou  
DIČ: CZ4769349

2. 8. 2016

## Soupis provedených prací

OPRAVA VODOVODU TÝN N/B.

Objednavatel:

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Zpracoval : Radek Špunar

Datum: 4.8.2016

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>POPIS PRACÍ</b>				
tatra 815	hod	6,000	550,00	3 300,00
komatsu WB 97 S-5	hod	6,000	700,00	4 200,00
čerpání vody	hod	3,000	210,00	630,00
vyčištění a sanace šachty	soub	1,000	3 250,00	3 250,00
bednění a betonáž šachty	soub	1,000	2 510,00	2 510,00
B20 0/4 S2 vč. dopravy	m3	0,250	3 200,00	800,00
poklop litinový D400 D+M	ks	1,000	3 780,00	3 780,00
terénní úpravy	soub	1,000	800,00	800,00
<b>cena celkem bez DPH</b>				<b>19 270,00</b>

**SKD - stavební** .s.  
**Lipník nad Bečvou s.r.o.**  
Mánesova 1558, 751 31 Lipník n/Bečvou  
IČO: 47669349, DIČ: CZ47669349



ULICE SAĐOVÁ 29. 11. 2016

# SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba : Oprava silniční točny pod Hřbitovem

JKSO:

EČO:

Objednavatel: Obec Týn

Zpracoval: Radek Špunar

Zhotovitel: SKD - stavebni Lipník nad Bečvou s.r.o.

Datum: 29.11.2016

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1. demontáž sloupu VO + rozbití bez patky	ks	1,000	970,00	970,00
2. osazení a obetonování PVC chráničky DN400	ks	1,000	1 430,00	1 430,00
3. B20 16/22 S1 vč. dopravy	m3	0,250	3 200,00	800,00
4. odkopání a přemístění výkopku do 6m	t	43,000	112,00	4 816,00
5. rozprostření výkopku vč. hutnění	m2	80,000	68,00	5 440,00
6. kamenivo 0/63 vč. dopravy	t	9,000	358,00	3 222,00
7. geotextilie 300g/m2	m2	40,000	68,00	2 720,00
8. doplnění vozovky asfalt. Recykl.	m2	40,000	87,00	3 480,00
9. asfalt Recykl. Vč. dopravy	t	8,000	358,00	2 864,00
10. přesun hmot	t	17,000	211,00	3 587,00
<b>CELKEM BEZ DPH 21%</b>				<b>29 329,00</b>

SKD - stavebni  
 Lipník nad Bečvou  
 Masarykova 100  
 763 02 40

29. 11. 2016

# SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba : Doprava kameniva

JKSO:

EČO:

Objednavatel: Obec Týn

Zpracoval : Radek Špunar

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Datum: 29.11.2016

Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1. avia 2,5 hod./ 400,- Kč	hod.	2,500	400,00	1 000,00
2. kamenivo 4/8	t	7,800	370,00	2 886,00
<b>CELKEM BEZ DPH 21%</b>				<b>3 886,00</b>

SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.  
Mlýnská 11  
688 01 Lipník nad Bečvou  
IČO: 247669349